お客さま各位

2024年7月11日

東三河ヤクルト販売株式会社

ホームページのセキュリティー強化について

平素より東三河ヤクルト販売株式会社のホームページをご利用いただきありがとうござい

ます。

2024年7月11日(木)より、安全にホームページをご利用いただくため、当サイトを常時SSL

化（https化）いたします。

変更に伴いURLが以下の通りに変更となりますのでお知らせいたします。

なお、旧URLにアクセスした場合、自動的に新URLへ転送されますのでご利用には問題あ

りませんが、2024年７月18日(木)をもって旧URLは使用できなくなりますのでご了承くだ

さい。現在ブックマークやお気に入りに登録されている場合は、お手数ですが新URLにて

再登録をお願い致します。

皆さまが安心してご利用いただけるよう、心がけてまいりますので、今後とも宜しくお願

い申し上げます。

記

旧 ホームページURL： http://mainichi1pon-yakult.jp/

新 ホームページURL： https://mainichi1pon-yakult.jp/

以上